

Informasjon til foresatte angående nye tidspunkter for skolestart og skoleslutt i Lyngdal kommune fra og med 04.01.2021

(Gjeldende for Lyngdal sør)

I høst mottok Fylkesmannen et varsel som omhandlet avvik mellom undervisningstid og spisetid på Berge barneskole. Fylkesmannen ser i innsendt dokumentasjon at spisepauser blir beregnet som undervisning, og skriver at dette etter all sannsynlighet ikke er en praksis som er innenfor gjeldende lovverk eller nasjonale anbefalinger.

Fylkesmannen vil fortsette å veilede kommunen på dette punktet og ber om at vi sender inn dokumentasjon som sikrer at elevene får spisepauser, andre pauser og undervisning innenfor gjeldende regelverk og nasjonale anbefalinger.

Ved en gjennomgang av dagsplan med start-tidspunkt og slutt-tidspunkt, ser vi oss nødt til å utvide skoledagen med 20 min.

Vi har vært i god dialog med AKT, og det legges til rette for at ny dagsplan kan settes i verk allerede fra nyttår. Da dette vil innbefatte all skyss for elever sør i Lyngdal, vil alle skolene i Lyngdal sør starte 10 minutter tidligere enn normalt og slutte 10 minutter senere enn normalt fra og med 04.01.2021. Den nye ordningen vil sikre alle elever 20 minutter til spisepause og utvidet mulighet for mer friminutt.

Fra og med 04.01.2021 vil følgende være riktige tidspunkter for skolestart og skoleslutt:

- Alle elever starter kl. 08.35 hver dag. (Berge barneskole, Å barneskole, Årnes skole og Lyngdal Ungdomsskole).
Elever fra Kvås skole starter kl. 08.20 hver dag.
- På barneskolene vil sluttspunkt for dagen være kl.14.25 på langdager og kl.12.35 på kortdager. (Berge barneskole, Å barneskole og Årnes skole). (Årnes slutter 14.20 på langdager)
På Kvås skole vil sluttspunkt være kl.14.05 på langdager og kl.13.10 på kortdager.
- På Lyngdal Ungdomsskole vil sluttspunkt være kl. 14.25 på mandag, tirsdag, torsdag og fredag og kl. 15.00 på onsdager. (ingen endringer på onsdagene)

Mvh

Ingrid Alden
Virksomhetsleder skole 1.-7.

Terje Litland
Virksomhetsleder Ungdomsskole og Vo